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Til stede (online):​
Andrea Werner Iversen, Hanna Barbara Rasmussen, Kirsten Meyer, Nicole Thualagant, 
Sidsel Byskov Hansen, Betül Özkaya og Karla Christensen​
​
​

 Valg af referent og ordstyrer 
Karla er referent og Nicole er ordstyrer​

 
1.​ Ny studenterrepræsentant, Andrea​

Kandidatstuderende ved Aalborg Universitet, Sociologi. Tidligere bestyrelsesmedlem af Sofia og 

derigennem erfaring vedr. foreningsarbejde både fagligt og socialt. 

I bestyrelsen er der fortsat plads til endnu en studenterrepræsentant. Der er vanligvis to 

studenterrepræsentanter og én suppleant. Deraf to vakante pladser.  

2.​ Sæsonens sociologer (bestyrelsen)​

Denne sæson vil være en præsentation af bestyrelsen,  for øget gennemsigtighed. 4-5 spg hver sendes 

til Karla m. billede. Der er flere generelle spørgsmål, men mulighed for at forme det efter 

projekter/profilering som det er gældende for alle fremhævede sociologer. ​

 

3.​ Status på kommende arrangementer (2025/2026) 

Fra sidste møde; Handling: Bestyrelsen gør brug af netværk og sender mail, forfattet af Nicole, 

omkring turné: status for dansk sociologi. Aalborg, Roskilde, København og Århus. 

Oplægsholdere: Poul Poder (KU) og Tea Torbenfeldt Bengtsson & Ditte Andersen (VIVE). Diskutant: 

Jonas Toubøl (afholdes den 27/5 kl 16)​

RUC : Oplægsholdere: Hanne Warming & Helle Kildevang og Kristoffer Kropp. Diskutant: Magnus 

Paulsen Hansen. 

Andrea og Betül tager kontakt til de rette vedkommende vedr. oplæg i Aalborg inden næste møde. 

Hanna, Nicole og Dirk arbejder fortsat på arrangement v. Aarhus Universitet. ​

​

Reklame for turnéen: 

-​ Plakat er undervejs og skal ud via SoMe, (nyhedsbrev til medlemmer) og på hjemmesiden. 

Ligeledes særegne plakater til diverse institutioner, der kan hænges op samt begivenheder. 

​ Handling: Dette gør Karla. 
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​

​ Facebook/Online gruppe for Dansk Sociologi 

Ideen består af en lukket gruppe med hyppige opslag for at styrke bredt sociologisk fagfællesskab. 

Både for sociologisk interesserede og uddannede. ​

Flere bestyrelsesmedlemmer er interesserede i at stå for denne gruppe, og eftersøger inspiration fra 

andre velfungerende online fagfællesskaber indtil mødet i maj. Gruppen kunne både muliggøre 

debatter, jobmuligheder mm. Det drøftes hvordan man sikrer professionalismen og faglighed i gruppen; 

dette kunne potentielt sikres ved en filtrering, inden man kan blive en del af gruppen.  

Handling: 

-​ Punktet skubbes til næste møde  

4.​ Planlægning af fysisk møde (inkl. konstitueringsmiddag) 

Datoen er fastlagt d. 3/6, Hanna booker mødelokale på CBS kl. 17 og reserverer bord på en restaurant 

tæt ved efter mødet.  

5.​ Nedsættelse af arbejdsudvalg til national sociologkongres/konference 

På mødet blev der nedsat et arbejdsudvalg bestående af Andrea, Hanna og Nicole - de vil da præsentere 

et forslag på næste bestyrelsesmøde i maj.  ​

Ambitionen er at afholde dette i februar/marts, evt. i forlængelse af generalforsamlingen.  

6.​ Opdatering af hjemmeside 

Drøftelse af hjemmesiden og hvilke funktioner, der reelt er behov for. I dag findes en lang række 

funktioner på siden, som ikke benyttes, og der er en del undersider, som ikke bliver vedligeholdt. Hvis 

vi reelt har behov for en enklere hjemmeside, der er mere statisk a la tidsskriftets side, vil der være 

mulighed for at spare en del på de årlige omkostninger. 

-​ På mødet blev der lavet en arbejdsgruppe bestående af Karla, Kirsten og Sidsel, der vil gå videre med 

opgaven. 

Samtlige punkter med ambition om at styrke fagligt fællesskab og danne klart budskab om foreningens 

funktion og mulighedsrum.  

Evt.  

7.​ (Støtte til privatpersoner - udgifter i arbejdssammenhæng) 

Foreningen har lignende NSA ikke mulighed for at støtte individuelle projekter eller forskeres 
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transportudgifter til konference. Medmindre man er medlem af bestyrelsen, og udgifterne er i 

sammenhæng med foreningsarbejde.   

Handling: Karla svarer rette vedkommende ift. deres efterspørgsel. 

 

 
 


